
UCHWAŁA NR  XXV/83/216/2012
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Suszec, 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2, 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r., Nr 5, poz. 13 ze 
zm.) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określić przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Suszec udostępnione 
operatorom i przewoźnikom, zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, będącym jej 
integralną częścią. 

2. Określić warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Suszec 

Andrzej Urbanek

Id: FHOGX-FDFJF-HBHAI-WSDLN-GWDOF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXV/83/216/2012

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 października 2012 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Suszec udostępnionych 
operatorom i przewoźnikom. 

 
L.p. Nazwa przystanku komunikacyjnego Lokalizacja przystanku komunikacyjnego Nr drogi 
1 Suszec Osiedle Suszec 

Plac na osiedlu przy ul. Piaskowej 
- 

2 Suszec KWK Krupiński Suszec 
ul. Piaskowa przy KWK Krupiński 

626 041S 

3 Suszec Dolna Suszec 
ul. Dolna przy skrzyżowaniu z osiedlem im. 
Księdza Ryszarda Kulika 

626 003S 

4 Suszec Stary Suszec 
ul. Poprzeczna na przeciw posesji nr 18 

626 034S 

5 Kobielice Krzywa Kobielice 
ul. Krzywa przy skrzyżowaniu z ul. Studzienka 

626 408S 

Id: FHOGX-FDFJF-HBHAI-WSDLN-GWDOF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXV/83/216/2012

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 października 2012 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Suszec udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 

§ 1. Ilekroć w treści niniejszych warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Suszec, jest mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć uchwałę Rady Gminy Suszec w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Suszec, udostępnionych operatorom 
i przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

2) przystankach komunikacyjnych - należy przez to rozumieć przystanki komunikacyjne, zlokalizowane 
na terenie Gminy Suszec, wskazane w załączniku Nr 1 do uchwały, 

3) właścicielu - należy przez to rozumieć Gminę Suszec, która jest właścicielem przystanków 
komunikacyjnych, 

4) operatorze - należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 
4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, 

5) przewoźniku - należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych określonych w zał. Nr 1 do uchwały korzystać mogą 
wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy, którzy uzyskali zgodę właściciela na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych. 

2. Zgodę, o której mowa w ust. 1, wydaje na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika Gmina 
Suszec. 

§ 3. Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem jest Gmina Suszec: 

1) Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach komunikacyjnych w innym celu niż opisany 
w pkt 3 lit "c" §3 warunków, w szczególności oczekiwania na pasażerów, 

2) Zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń na przystankach komunikacyjnych będących 
własnością Gminy Suszec bez zgody Gminy Suszec oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz 
osób, 

3) Operatorzy oraz przewoźnicy, o których mowa w § 2 ust. 1 warunków: 

a) mają obowiązek stosować się do powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie 
wykonywania transportu zbiorowego i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
będących własnością Gminy Suszec, 

b) zobowiązani są do wykonywania usług przewozowych zgodnie z obowiązującym rozkładem 
jazdy, 

c) zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym zakresie po 
uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez Gminę Suszec formy i rozmiaru tabliczki przystankowej, 

Id: FHOGX-FDFJF-HBHAI-WSDLN-GWDOF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



d) mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych w celu umożliwienia pasażerom 
wsiadania i wysiadania, w sposób umożliwiający pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz 
wysiadanie zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FHOGX-FDFJF-HBHAI-WSDLN-GWDOF. Podpisany


	
	
	



